                                                                                                               
                     Հավելված 1
	Ծաղկաձորի համայնքապետարան
	                                                   
	Ծաղկաձոր համայնքի ավագանու  2024 թվականի դեկտեմբերի 26-ի թիվ 160 որոշման

	կազմակերպության անվանումը


	ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ԱՆՀԱՏՈՒՅՑ  ՀԱՆՁՆՄԱՆ

	
	ԱԿՏ N
	11
	
	«27»
	դեկտեմբերի
	2024 թ.

	

	Ստացող
	<<Ծաղկաձորի մանկական արվեստի դպրոց >> ՀՈԱԿ


կազմակերպության անվանումը, գտնվելու վայրը
	
	

	
	

	Հիմքը
	26.12.2024թ  Ծաղկաձոր համայքի ավագանու թիվ 160 որոշում

	
	որոշումը, հրամանը, պայմանագիրը և այլն


	հ/հ
	Հիմնական միջոցի անվանումը,
համառոտ բնութագիրը
	Գույքային համարը
	Հիմնական միջոցի
	

	
	
	
	համախառն հաշվեկշռային արժեքը
	կուտակված մաշվածութ-յունը
	Հաշվեկշռային արժեքը
	

	1
	2
	
	
	3
	4
	5

	1. 
	Դհոլ
	01634
	62,500.00
	1,092.07
	61,407.93
	

	«        »            
	
	20    թ.   N
	
	լիազորագրի հա​-մաձայն` տրված
	

	
	
	
	
	
	ում, ում կողմից (պաշտոնը, անունը, ազգանունը, կազմակերպությունը)


	Հանձնող
կ.տ..
	
	Ստացող
կ.տ..



	Ղեկավար`
	
	
	
	Ո. Եղիազարյան
	
	
	Տնօրեն 
	
	                               Ա.Մուրադյան

	
	
	ստորագրությունը
	
	անունը, ազգանունը
	
	
	պաշտոնը
	
	ստորագրությունը
	
	անունը, ազգանունը

	Գլխավոր հաշվապահ`
	
	
	
	Ն. Խաչատրյան
	
	
	Գլխավոր հաշվապահ
	
	
	
	

	
	
	ստորագրությունը
	
	անունը, ազգանունը
	
	
	պաշտոնը
	
	ստորագրությունը
	
	անունը, ազգանունը

	
	
	
	
	
	

	
	
	Հանձնող
կ.տ..
Ստացող
կ.տ..

Ղեկավար`

ստորագրությունը
անունը, ազգանունը
պաշտոնը
ստորագրությունը
անունը, ազգանունը
Գլխավոր հաշվապահ`

ստորագրությունը
անունը, ազգանունը
պաշտոնը
ստորագրությունը
անունը, ազգանունը

	
	
	


